

محمدجواد اخوان

تخفیف‌هایی برای ترویج سنت‌های وارداتی

از چالش‌های سبک زندگی در کشورمان، واردات بی‌رویه سنت‌ها و آداب‌ورسوم فرهنگی خصوصاً از جوامع غربی در سال‌های اخیر است. بخشی از این سنت‌ها در قالب مناسبت‌های اجتماعی است که در تعاریف با فرهنگ و هویت اسلامی ایرانی است و در قالب جشن‌هایی چون هالووین و ولنتاین مرزهای فرهنگی جامعه را مورد حمله قرار می‌دهد. افراد فرهیخته در برابر این گونه سنت‌های وارداتی و ضدبومی معمولاً از خود واکنش نشان می‌دهند و می‌کوشند افرادیان و فرزندان خود را در برابر این آسیب‌ها مصون کنند، اما با تأسف باید گفت افراد خودباخته و بی‌هویت خود را در معرض سیل بی‌امان چنین رسوم غلطی قرار می‌دهند و پس از مدتی آسیب‌های متنوع آن را متحمل می‌شوند.

در کنار اینها، البته سنت‌های وارداتی دیگری نیز هست که هرچند در تعاریف آشکار با فرهنگ اسلامی ایرانی نیست، اما در ضمن خود الزامات سبک زندگی غربی و آسیب‌های آن را به صورتی نه‌چندان آشکار وارد فرهنگ عمومی جامعه می‌کند. این دسته از رسوم اجتماعی از آنجا که کمتر مورد حساسیت نخبگان و فرهیختگان قرار می‌گیرد، معمولاً به‌تدریج ریشه دوانده و پس از مدتی نشانه‌های جدیدی از تغییر سبک زندگی را به رخ می‌کنند.

یکی از مصادیق این مناسبت‌های وارداتی فروش ویژه آخرین جمعه ماه نوامبر میلادی است که در ادبیات غربی با عنوان «جمعه سیاه» (Black Friday) شناخته می‌شود. این رسم در واقع منشأ امریکایی دارد و دقیقاً منطبق بر سنت‌های دینی، فرهنگی و حتی تقویم اقتصادی این کشور است، اما در چند سال اخیر به بازار کشور ما نیز راه یافته است.

بر اساس این سنت اجتماعی که حدود ۷۰است در آمریکا و کشورهای غربی متداول شده، آخرین روز جمعه ماه یازدهم میلادی به‌عنوان روز فروش ویژه و پر تخفیف فروشگاه‌ها و بازارها تعیین شده است. علت برگزیدن این روز نیز آن است که این جمعه فردای روز موسوم به «شکرگزاری» (از اعیاد ملی و دینی امریکایی‌ها) بوده و در واقع نخستین روز آغاز خریدهای عید کریسمس یا سال نو مسیحی است. ازاین‌رو می‌توان گفت که هم عید موسوم به شکرگزاری و هم جمعه پس از آن در دو واقع بخشی از سنت‌های جامعه امریکا بوده که دقیقاً مآخوذ از آداب دینی و نیز مقتضیات اجتماعی و اقتصادی آن است.

مردم آمریکا معمولاً بیشترین خرید خود را قبل از سال نو مسیحی انجام می‌دهند و فروشگاه‌ها و صاحبان کسب‌وکار نیز برای خالی کردن فروشگاه‌های خود قبل از فروش ویژه کریسمس، با اعطای تخفیفات بالا سعی می‌کنند جا را برای اجناس به‌روز تر و مطابق مدهای جدید باز کنند. ناگفته نپیداست که این‌گونه اقدام در واقع در چارچوب سبک زندگی مدگرایی و مصرف‌زدگی است که بخش مهمی از فرهنگ نظام سرمایه‌داری را به خود اختصاص داده است. از سویی با توجه به برخی قوانین مالیاتی در آمریکا و بخشی از کشورهای غربی، صاحبان فروشگاه‌ها برای فرار از مالیات اجناسی که بیش از یک سال در فروشگاه باقی مانده، به این‌گونه فروش‌های ویژه توجه خاصی دارند. به‌طور کلی باید گفت تخفیف‌هایی از این‌دست بیش از آنکه به سود خریدار باشد، منافع اصناف تولیدی و توزیعی را تأمین می‌کند.

با توجه به اینکه تقویم مسیحی به بسیاری از کشورهای دنیا راه یافته و تعطیلات پایان سال را بر اساس آن تنظیم کرده‌اند، طبیعی است که سنت‌های تجاری غربی نیز راه خود را به این جوامع باز کرده است. اما به‌رغم آنکه تقویم کشورمان هجری شمسی و تعطیلات پایان سال متفاوت از سایر کشورها است، چند سالی است که این سنت تجاری به‌نحوی به بازارهای داخلی کشور ما نیز رسوخ یافته است. برخی فروشگاه‌های اینترنتی و زنجیره‌ای معروف چند سالی است که به این مناسبت به فروش‌های ویژه دست می‌زنند. البته تخفیف دادن به مشتریان، خصوصاً در اوضاع اقتصادی سال‌های اخیر نه‌تنها ایرادی ندارد، بلکه به شرط آنکه واقعی باشد تا حدی مورد تمجید نیز هست، اما از مالکان و مدیران این فروشگاه‌ها باید پرسید بر اساس کدام مؤلفه فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی جامعه ایران، این روز را به‌ویژه اختصاص داده‌اید و اصراً نیز به ترویج نام وارداتی آن دارید؟ همه می‌دانیم که از گذشته ایرانیان خرید سالیانه خود را در ماه پایانی سال شمسی و نه سال مسیحی انجام می‌دهند و کارفرمایان نیز عیدی و پاداش پایان سال کارمندان و کارگران که منبع مهمی برای خرید سالیانه است) را در اسفندماه پرداخت می‌کنند و در واقع خرید در ابتدای آذرماه چندان ربطی به عادات رایج ایرانیان ندارد.

هرچند آماری از میزان خریدهای فروشگاه‌های اینترنتی و زنجیره‌ای در این مناسبت وارداتی نیست، اما با توجه به عادت مأیوف ایرانیان به خرید در اسفند، می‌توان حدس زد جرانی که به دنبال ترویج فروش ویژه «جمعه سیاه» است، پیش از آنکه منافع کوتاه مدت تجاری را مدنظر قرار داده باشد، تغییر سبک زندگی را هدف گرفته است. این روش است که با رایج شدن پدیده‌هایی چون جمعه سیاه به تدریج بخشی از رونق بازار از پایان سال شمسی به پایان سال مسیحی منتقل می‌گردد و تبعیاتی در حوزه سبک زندگی و روی آوردن به عیاد وارداتی و نامرتب به هویت اسلامی ایرانی را به دنبال خواهد داشت. به‌نظر می‌رسد متولیان حوزه فرهنگی کشور به این تغییرات ناملموس اما زیان‌بار باید توجه ویژه‌ای داشته باشند.

خیزش آتش

فرزند شهید فخری زاده:

دشمن اندیشه‌ای را ترور کرد که دنبال خودکفایی بود

دشمنان، ترور این جهادگر علمی را به‌هدف توقف اندیشه‌ای که برهم‌زنده‌نظم‌نوین جهانی‌شان بودانجام دادند؛اندیشه‌ای که رشد عملی کشور را به دنبال داشت و دستاورد آن خودکفایی کشور بود.

به گزارش فارس، مهدی فخری زاده، فرزند دانشمند شهید محسن فخری‌زاده، با اشاره به مجاهدت‌های علمی شهید فخری‌زاده افزود: دشمنان، شهید فخری‌زاده را بهتر می‌شناختند. او جهادگری بود که جان خود را در راه تلاش‌های بزرگ علمی‌اش تقدیم کرد و خدا مقام والای شهادت را پاداش او قرار داد.

مهدی فخری‌زاده ادامه داد: شهید فخری‌زاده بیش از ۴۰ سال جهاد علمی در عرصه‌های مختلف داشت و دست به کاری نمی‌زد مگر اینکه در سطح ایران یا جهان برای بار اول باشد. دشمنان، ترور این جهادگر علمی را به‌هدف توقف اندیشه انجام دادند. آن هم اندیشه‌ای که برهم‌زنده نظم‌نوین جهانی‌شان بود. اندیشه‌ای که رشد عملی کشور را به دنبال داشت و دستاورد آن خودکفایی کشور بود.

فخری‌زاده تلاش دشمن برای جلوگیری از پیشرفت علمی ایران را مظلومیت‌کشور دانست و گفت: دشمن بداند که ما دانشمندان‌مان را که نعمت‌های بزرگ الهی هستند می‌شناسیم و بر آنها را ادامه خواهیم داد. وی با اشاره به بیانات رهبر انقلاب درباره شهید فخری‌زاده گفت: همتاطور که رهبر معظم انقلاب فرمودند مجازات عاملان و آمران این جنایت و پیگیری دستاوردهای شهید، باید از سوی مسئولان دنبال شود.

۲ جوان

خبر

خبر

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در نامه‌ای از اظتاف و تدابیر فرمانده معظم کل قوا به بسیجیان قدردانی و بر عزم راستخ آنان در خدمت رسانی پرشور و مستحکم تر به نظام اسلامی و ملت ایران تأکید کرد.
در پی پیام امیدبخش رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا به بسیجیان همزمان با هفته بسیج، سردار سرتیپ پاسدار غلامرضا سلیمانی در پیامی با قدردانی از منظر له، بر عزم راستخ بسیجیان در خدمت رسانی پرشور تر به نظام اسلامی و ملت ایران تأکید کرد.

به گزارش سپاه نیوز، در پیام سردار سلیمانی به فرمانده معظم کل قوا آمده است: فرزندان بسیجی تان در هفته مبارک بسیج همچون سال‌های گذشته شوق دیدار خورشید پر فروغ و جانفزای ولایت را در سینه‌های‌شان محبوس داشته و برای ولی منتعم شدن و التئاذ از انفاست قدسی تان لحظه شماری می‌نمودند لیکن وضعیت کنونی کشور و

گزارش

بسیج

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۹

قدردانی سردار سلیمانی از رهبر انقلاب

پیام رهبر انقلاب افق تازه‌ای را پیش روی بسیجیان گشود

شروع وپروس کرونا مانع بهره مندی از این دیدار شور انگیز و وصف ناشدنی گردید. پیام نورانی و امید بخش حضر تعالی در هفته شجره طیبه و مبارک بسیج دیگر بار افق نو و تازه‌ای را در پیش روی فرزندان بسیجی تان گشود. جوانان بسیجی، انقلابی و ایثارگر شما ضمن حضور

در همه میدان‌ها نقش آفرینی مؤثر در جهت خدمت به نظام مقدس اسلامی و مردم عزیز ایران قوی، پرشور تر و مستحکم تر از گذشته وبا ایمان قوی، توکل، اخلاص و برنامه ریزی دقیق تلاش خواهند نمود با تحقق هدف بلندومتعالی گام‌دوم انقلاب«تحقق دولت‌اسلامی، جامعه پر دازی، تمدن نوین اسلامی» در همه عرصه‌ها عمومی ملت ایران فعال و اثر گذار شوند و به‌حول قوه‌ی پیش قراولان زمین‌سازی ظهور سال‌های گذشته شوق دیدار خورشید پر فروغ و جانفزای ولایت را در و در خشان امام راحل و عظیم الشان، شکر گزار وجود نعمت خدادادی ولایت‌امر مسلمین بوده‌ و از عنایت حضر تعالی و ارسال پیام روح بخش

و جان‌افزای تان سپاسگزاری و قدردانی نموده و سلامتی وجودتان را تا ظهور دولت یار از محضر حضرت ربوبیت خواستارند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین همچنین در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه گفت:بسیج در گام دوم انقلاب اسلامی با تحقق نقش نوین گام دوم، پیشقراول حرکتی بزرگ در امتداد تحقق تدابیر رهبر معظم انقلاب خواهد شد. سردار سلیمانی با اشاره به اثر بخشی‌ها و نقش آفرینی بسیج در چهار دهه گذشته به گام دوم انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: برای آنکه ملت‌های مسلمان در کنار هم قرار بگیرند باید دولت‌هایی با رویکرد مردم‌سالاری انتخاب شود. قطعاً این اتفاق خواهد افتاد. به گفته امام‌راحل قرن آینده از آن اسلام خواهد بود و اسلام‌سنگ‌های کلیدی جهان را یکی پس از دیگری فتح خواهد کرد. مؤلفه‌های این حرکت بسزرگ در گام دوم، محوریت جوانان و روحیه جهادی و بسیجی است.

اژه‌ای: میزان عدلیه حال فعلی محکومان امنیتی است

بازهم کارستان قاضی‌القضات! هم در نشستن با خانواده محکومان امنیتی برای کاهش محکومیت و بررسی مجدد پرونده‌های آنان و هم برای شنیدن ناشنیدنی‌ها.

اوج کار آنجاست که وقتی یکی از خانواده‌ها خودش می‌گوید «... گذشته ما بسیار سیاه...» از اژه‌ای اجازه نمی‌دهد بیش از این شرمنده باشد و از تقصیر و گناه

عضو خانواده خود بگوید و اعتراف کند، حرفش را قطع می‌کند: «گذشته را رها کن! اگر وضع حال فعلی او خوب باشد، حتماً کمک می‌کنیم...»

این عدلیه به تنهایی قادر است احساس خوب بودن را ورای قوای دیگر در دل مردم بشکوفاند

در نشست با اعضای شورای فرماندهی و مسئولان مرکز مقاومت بسیج قوه قضائیه فرهنگ بسیج را استقلال طلبی و عزت خواهی و ایستادگی در برابر مستکبران و زور گویان دانست و تأکید کرد: اگر فرهنگ بسیجی توسعه یابد، دست تطاول اجانب و بدخواهان از کشور و سر مردم کوتاه می‌شود. رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه بسیجی هم پیشرو، هم پیش رونده و هم پیش برنده است و در فرهنگ بسیجی توقف معنا ندارد، اظهار داشت:بسیجی خود را محصور در زمان و مکان نمی‌بیند و می‌خواهد تمدن ناپ‌اسلامی را در همه دنیا توسعه دهد. رئیس دستگاه قضا گفت امروز دشمن علیه نظام اسلامی و ملت ایران را جنگی تلقیفی توصیف کرد و مقابله با توطئه‌های دشمن را نیازمند نگاه، اراده و روحیه بسیجی دانست، رئیس دستگاه قضا، رویکرد دولت مردمی و مجلس انقلابی و قوه قضائیه تحول خواهد از، از فرصت‌های موجود دانست و با اشاره به افزایش امید و اعتماد در جامعه، اظهار داشت: دولت ما دولتی انقلابی است و می‌خواهد واقعاً برای مردم کار کند و کشور را از جنبه‌های مختلف ارتقا بخشد. وی خاطرنشان کرد، مجلس هم امروز همین انگیزه را دارد و می‌خواهد انقلابی عمل کند. در قوه قضائیه هم همکاران عزیز ما می‌خواهند اصلاح کنند و یک قوه قضائیه در تراز نظام اسلامی شکل بدهند که به دنبال اجرای

بیماری فرد زندانی مورد نظر خود، خواستار فرافات قانونی یا تغییر نوع مجزات می‌شوند که باید پزشکی قانونی در خصوص آن اعلام نظر کند و پس از آن در این موارد تصمیم‌گیری می‌شود. تصریح مس این انجام مسئولیت و پیشبرد کارها دانست. محسنی اژه‌ای دیدارها صحیح بود. وی افزود، می‌توان ارفاقات قانونی را شامل حال یک زندانی کرد که فاقد سابقه کیفری بوده، مدتی از حبس خود را گذرانده و امروز هم نام و پشیمان است؛ بر همین اساس تعدادی از این افراد که دنیا سه‌ او افتخار می‌کند، منظر بسود تا به او رسیدن معرفی کردیم تا از ارفاقات قانونی برخوردار شوند. محسنی اژه‌ای در عین حال تصریح کرد: موارد خاصی هم در این دیدار بود که به سبب سنگین بودن مجزات، داشتن شاکیان خصوصی، هیچ راهی برای مسئولیت‌های خانواده‌های محکومان و زندانیانی که با وی ملاقات کردند، گفت: برخی مراجعه کنندگان از ابراز پیشمیانگی ورد محکوم با متمهم سخن می‌گفتند کرد که در دادنامه او عناوین مجرمانه‌ای مثل سرقت و آدم‌ربایی وجود داشته و خوش‌نمایی این اتهامات را قبول کرده و مدت زیادی هم از حبس اونمی‌گذرد.

بسیج قوه قضائیه ■ بسیج قوه قضائیه به اصلاح فرایندها کمک کند
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای همچنین صبح جمعه در این میان برخی افراد که هیچ شباهتی به کشورزنان نداشتند با حضوری مشکوک و تحریک‌کننده سعی در ایجاد التهاب در بستر زاینده‌رود داشتند. پس از تحرک این افراد و ایجاد التهاب چند صد نفره، پلیس برای متفرق کردن جمعیت ناچار به مداخله شد. جمعیت مستقر در بستر زاینده‌رود که ابتدا در حوالی پل خواجو بسود پس از اقدام پلیس برای متفرق کردن، به تدریج و طی چند مرحله به سمت پل فردوسی و سپس سی و سه پل حرکت کرد. در این میان برخی افراد از میان جمعیت به سمت نیروهای امنیتی و پلیس سنگ پرتاب کر دند و در برخی مسیرهای همجوار نیز کشاورزان پایان تجمع خود را طبق توافق شورای می‌آب شرق و غرب اصفهان با مسئولان مبنی بر «همسازی ۵۰ میلیون متر مکعب آب» به‌طور رسمی اعلام کرده بودند، جمعیتی حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر در بستر زاینده‌رود تجمع کردند.

این رخداد که در ساعات نخستین صبح جمعه به وقوع پیوستد در ابتدا آرام و بی‌حاشیه بود و

تلاش تعدادی ناشناس برای ایجاد آشوب در تجمع مردم اصفهان

زخم‌زاینده‌رود فرصت اغتشاش را از ضد انقلاب گرفت

زاینده‌رود با دستور استاندار تشکیل و گزارش‌ها به صورت مستمر به استاندار ارائه شد. پیش از این توقفتامه رئیس‌جمهور در بیست و دومین اجلاس دیدار با مجمع نمایندگان استان اصفهان دستور داد کار گروه زاینده‌رود احیا بشود و معاون اول رئیس‌جمهور به وزرای نیرو و جهاد کشاورزی و دستور داد با فوریت موضوع آب زاینده‌رود را بررسی و راهکارهای خروج از این شرایط را اعلام کنند.

پس از آنکه مطالبه گری آرام کشاورزان سرانجام به هم‌رازی مردم نصف جهان برای احیای زاینده‌رود رسید و جمعه گذشته ۲۸ آبان قاب بی‌ظلمی از همدلی و متانت در حافظه تاریخ ثبت شد، دیروز اما به دنبال انتشار فراخوان‌هایی در قالب توافقنامه، شکرک و نزدیکی به ضدانقلاب در شبکه‌های مجازی با وجود اینکه کشاورزان پایان تجمع خود را طبق توافق شورای می‌آب شرق و غرب اصفهان با مسئولان مبنی بر «همسازی ۵۰ میلیون متر مکعب آب» به‌طور رسمی اعلام کرده بودند، جمعیتی حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ نفر در بستر زاینده‌رود تجمع کردند.

این رخداد که در ساعات نخستین صبح جمعه به وقوع پیوستد در ابتدا آرام و بی‌حاشیه بود و

گریه‌های خیر

احیای شورای عالی قضایی پس از ۱۰ سال

رئییی: در صنعت فضانباشیم

مجبوریم در راه دیگران حرکت کنیم

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت صنعت قضایی در جهان در تولید قدرت با مؤلفه‌های اقتصادی، تجاری، امنیتی و تأمین نیازهای بششر به پیشرفت با تأثیرات کاربردی و ملموس در زندگی امروز و آینده، گفت: صنعت قضایی دیروز تنها مظهر اقتدار کشورها بود اما امروز به‌عنوان یکی از پیشران‌های اقتصادی مطرح است و در آینده نزدیک به‌عنوان بخشی از زیرساخت حکمرانی در حوزه‌های مختلف تجاری و اقتصادی و امنیتی خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور صبح جمعه در اولین جلسه شورای عالی قضایی در دولت سیزدهم که پس از یک دهه توقف برگزار شده بود به‌نقش این شورا در سیاستگذاری و ترسیم نقشه راه برای توسعه صنعت قضایی کشور اشاره کرد و گفت: اینکه بعد از نزدیک به ۱۱ سال اولین جلسه شورای عالی قضایی تشکیل می‌شود، نشان‌دهنده عزم این دولت برای توسعه صنعت قضایی است.

رئیس‌جمهور با تشکر از فعالیت‌های «وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات»، «وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح»، «سپاه» و «آرتش» در حوزه قضایی، گفت: با مجاهدت جوانان متخصص و باورمند کشور تلاش‌های خوبی در صنعت قضایی شده است اما با وجود این تلاش‌ها در این حوزه با جایگاه واقعی فاصله داریم. امروز شرکت‌های دانش‌بنیان، صنعت، تجارت، کشاورزی و گردشگری عبور از مشکلات اقلیمی از جمله کم‌آبی و دهها حوزه دیگری می‌توانند از خدمات قضایی برای توسعه و رشد خود استفاده کنند.

رئیس‌جمهور بر ارزان و بومی‌سازی صنعت قضایی تأکید کرد و گفت: همه بخش‌های فعال در این صنعت باید با هم‌پوشانی و همگرایی و استفاده از تجربیات یکدیگر و برهیزن از کارهای موازی دست به دست هم دهند و خواسته‌مقام معظم رهبری را برای رسیدن به مدار ۳۶ هزار کیلومتری محقق سازند. رئیس‌ی افزود: البته دستیابی به این هدف یک مسیر حداقل ۱۰ ساله است. اما مطمئن هستیم که به فضل خداوند با روحیه‌های متخصصان کشور و با حمایتی که دولت سیزدهم خواهد کرد این مسیر کوتاه و کوتاه‌تر خواهد شد.

رئیس‌ی با بیان اینکه با وجود تهدیدها و تحریم‌ها و فشارهای هدفمند دشمنان در صنایع قضایی و نظامی، دستاوردها و پیشرفت‌های بسیار بزرگی در این بخش‌ها داشته‌ایم، اظهار داشت: ما باید به سرعت و با برنامه ریزی دقیق و منسجم، به فناوری تثبیت شده برای مدارهای LEO برسیم و در گام بعد باید با برنامه ریزی دقیق و کار مجاهدانه، به سرعت به سمت مدار ۳۶ هزار کیلومتری (GEO) حرکت کنیم. وی گفت: اگر در صنعت قضایی حضور نداشته باشیم مجبور خواهیم شد در اتوبان ساخته شده توسط دیگران حرکت کنیم. صنعت قضایی یک نوع با‌داردنگی برای تعرض دشمنان به کشور ایجاد می‌کند. وقتی ماهرهای پرتاب می‌شود مردم و جوانان احساس قدرت و غرور می‌کنند.

خطیب نماز جمعه تهران:

ساختار فساد آفرین

باعزل یک مدیر درست نمی‌شود

با عزل یک مدیر هیچ مسئله‌ای در صنایع بزرگ دولتی و شرکت‌های دولتی و خودروسازی حل نمی‌شود. این ساختار آلوده است، این ساختار فساد آفرین است، این نظام مدیریتی یاسخگو سه مسئول نیست.

حجت‌الاسلام ابوترابی فردامام جمعه موقت تهران در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران گفت: ما باید در مسیر یک تحول قدم برداریم، باید در مسیر واگذاری شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی با نظارت و با مدیریت هدایت مدیران عاقل و لایق در بدنه دولت قدم برداریم و بر اعمال و رفتار آنها نظارت دقیق کنیم.

ابوترابی فرد افزود: بدون شکل‌گیری نظام سیاسی مقتدر، کار آمد، با حضور و مشارکت احاد جدید و مبتنی بر مبانی روشن و حیاتی راه برای شکل‌گیری جامعه‌ای که در انتظار انبیا الهی است فرسوده نخواهد شد. خطیب جمعه تهران گفت: مهم‌تر اصل این زیرساخت نظام سیاسی الهی شایسته سالاری است. انتخاب مالک اشتر حکایت از این دارد که در نگاه سیاسی و مدیریتی علی بن ابیطالب (ع) انتخاب مدیران صالح، شایسته، ممتز، پیشرو، پیغام‌آور الویت است. وی افزود: نظام سیاسی برآمده از آموزه‌های دینی باید در چند قاعده حرکت کند، نخست در دست داشتن یک برنامه مدون با تعریف اهداف کلان و ارائه نقشه راه برای دستیابی به اهداف تعریف شده، نظارت، پاسخ‌ا از بیانی مستمر برای فصل‌گرفتن از اهداف و رفتار آنها تعریف شده، هدایت مدیران و مقامات مسئول در نظام اسلامی به اهداف، نقشه راه برای شکل‌گیری حکمرانی منسجم، کارآمد و دارای بالاترین سطح تأثیر در تحقق اهداف انبیا الهی است. ابوترابی فرد با بیان اینکه مخاطب ما مسئولان نظام، مدیران ارشد، میثانی و خرد در نظام قضایی هستند، گفت: نامه حضرت علی (ع) به مالک اشتر نخستین سند مدونی است که از انبیا و اوصیای او در دست ماست.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

بژمردگی میدانی در جهه‌استکبار

آشکار شده‌است

افول و پژمردگی در چهره و شکست گفتمان چیهه استکبار در عرصه میدان آشکار شده است.

به گزارش سپاه نیوز، در یادار پاسدار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه در بازدید از جزیره بوموسی در جمع فرماندهان و بسیجیان و ریادل مستقر در این جزیره که به مناسبت کارمیداشت هفته بسیج و ارزیابی آمادگی‌های دفاعی آنان صورت پذیرفت اظهار کرد: شما جوانان غیور بسیجی و دانشجویان دریادل بسیج دریایی در گام دوم انقلاب با شناخت از واقعیت‌ها، داشتن بصیرت دینی و تأسی از شهید والا مقام سردار سلیمانی با حضور در میدان عمل و توکل بسر خداوند متعال همانند گذشته با روحیه جهادی و انقلابی، آمادگی کامل برای انجام مأموریت‌های خطیر سازمانی در حفظ امنیت مرزها و جامعه و همچنین ارانه خدمت‌رسانی، ایجاب مؤمنانه برای رفع مشکلات مردم داشته باشید.

وی افزود: کار بسیج، پاسخ به نیازهای کشور و مردم و امداد رسانی و نجات بخشی است و ما امروز الحمدلله از یک نیروی مخلص، قدرتمند، جهادی و مؤمن برخوردار هستیم که در هر نقطه کشور مشکلی ایجاد شود، از این ظرفیت غنی، برای حل مشکلات استفاده می‌کنیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: فعالیت امروز بسیجیان دریادل بسیج در دریای نیروی سازماندهی شده‌اند، در امتداد فعالیت‌های جهادی و انقلابی برای خدمت رسانی بی‌وقف و مرمدم، در بخش صیبات از مرزهای آبی و حفظ امنیت پایدار در عرصه‌های دریایی، توانسته‌امین امنیت آب‌های سرزمینی و فرا سرزمینی را مرهمی کنیم.

تنگسیری افزود: امروز دشمنان با صرف هزینه‌های هنگفت در افغانستان، عراق، لبنان و سوریه، هیچ‌شکست خورده‌اند و سر درگم هستند و افول، پژمردگی در چهره و شکست گفتمان آنان در عرصه میدان آشکار شده است. البته این از هم پاشیدگی از هم گسستگی چیهه فکر، به خاطر توکل بر خدا، تبعیت از رهبر معظم انقلاب اسلامی و ایستادگی و مقاومت و هوشمندی مردم عزیزمان بوده است.